

#### КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

### Администрация Беловского городского округа

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<b>2</b> 9. 0 5. 2019	№ 1493-h

О проведении этапа Кубка России, открытого чемпионата и первенства Кемеровской области по триатлону

В связи с подготовкой и проведением 14-16 июня 2019 года этапа Кубка России, открытого чемпионата и первенства Кемеровской области по триатлону:

- 1. Утвердить прилагаемый состав городского организационного комитета по подготовке и проведению этапа Кубка России, открытого чемпионата и первенства Кемеровской области по триатлону.
- 2. Управлению молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Беловского городского округа (В.В. Нефедов) организовать проведение этапа Кубка России, открытого чемпионата и первенства Кемеровской области по триатлону.
- 3. Управлению культуры Администрации Беловского городского округа (О.А. Широкова) подготовить сценарий и провести торжественную церемонию награждения этапа Кубка России, открытого чемпионата и первенства Кемеровской области по триатлону, концертную программу для зрителей во время проведения мероприятия.
- 4. МКУ «Служба заказчика ЖКХ» (Д.А. Соловьев) организовать работы по ремонту дорожного полотна маршрута следования участников соревнований, асфальтированию финишной дорожки, уборке территории и вывоза мусора, подрезке кустов, отлову бездомных животных, электроснабжению при проведении мероприятия; установить контейнеры под мусор, биотуалеты на территории пляжа и по маршруту следования участников; отсыпке щебнем парковки автотранспорта, восстановлению ограждения по периметру территории бухты «Ассоль».
- 5. Управлению по работе со средствами массовой информации (Ю.Н. Осипова) обеспечить информирование в средствах массовой информации о

проведении этапа Кубка России, открытого чемпионата и первенства Кемеровской области по триатлону.

- 6. Территориальному управлению пгт Инской (С.А. Карасев) организовать работы по уборке территории.
- 7. Управлению по развитию потребительского рынка и предпринимательства (Л.В. Вознюк) организовать работу торговли.
- 8.Финансовому управлению г. Белово (Д.Г. Филиппов) выделить денежные средства:
- Управлению молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Беловского городского округа (В.В. Нефедов) для МАУ «Физкультурно-оздоровительный ресурсный центр» (В.А. Чигвинцев) за счет субсидии на выполнение муниципального задания, согласно поданной заявке;
- Управлению культуры Администрации Беловского городского округа (О.А. Широкова) за счет субсидии на выполнение муниципального задания, согласно поданной заявки.
- 9. Рекомендовать Межмуниципальному отделу МВД России «Беловский» (А.В. Варламов) обеспечить безопасность дорожного движения и охрану общественного правопорядка во время проведения мероприятия.
- 10.Рекомендовать ГБУЗ КО «Беловская станция скорой помощи» (А.Н. Черепанов) организовать дежурство скорой помощи во время проведения мероприятия.
- 11. Рекомендовать ФГКУ «3 отряд ФПС по Кемеровской области» (В.В. Ласнов) организовать дежурство пожарной машины на Беловском водохранилище.
- 12. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловского

А.В. Курносов

## 

### **COCTAB**

городского организационного комитета по подготовке и проведению этапа Кубка России, открытого чемпионата и первенства Кемеровской области по триатлону

Горелова Антонина Васильевна	первый заместитель Главы Беловского
	городского округа,
	председатель оргкомитета
Члены оргкомитета:	
Варламов Андрей Владимирович	начальник Межмуниципального отдела МВД «Беловский» (по согласованию)
Карасев Сергей Анатольевич	начальник территориального управления пгт Инской
Колесник Андрей Владимирович	заместитель Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг
Ласнов Владимир Васильевич	начальник ФГКУ «3 отряд ФПС по Кемеровской области» (по согласованию)
Нефедов Владислав Владиславич	начальник Управления молодежной
	политики, физической культуры и спорта
	Администрации Беловского городского округа
Осипова Юлия Николаевна	начальник управления по работе со СМИ Администрации Беловского городского округа
Соловьев Денис Александрович	директор МКУ «Служба заказчика ЖКХ»
Черепанов Александр Николаевич	главный врач ГБУЗ КО «Беловская станция скорой помощи» (по согласованию)
Широкова Ольга Александровна	начальник Управления культуры
	Администрации Беловского городского округа

Первый заместитель Главы Беловского городского округа A Juny

А.В. Горелова